СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2013 года                                                                           № 305/24
р.п. Гари

Об участии в конкурсе представительных органов
муниципальных образований Свердловской области,
посвященном Дню местного самоуправления.

Рассмотрев решение Законодательного собрания Свердловской области о проведении конкурса представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, Дума Гаринского городского округа,
 РЕШИЛА:
      1.Принять участие в конкурсе представительных органов муниципальных образований Свердловской области в 2 номинациях:
          1.1. «Лучший представительный орган городского округа»

          1.2. «Лучший депутат представительного органа городского округа»

      2. Рекомендовать для участия в конкурсе в номинации «Лучший депутат представительного органа городского округа» Долгих Галину Анатольевну – депутата Думы Гаринского городского округа председателя комиссии по социальным вопросам Думы Гаринского городского округа.

Председатель Думы

Гаринского городского округа                                       В.А.Ермилова